
UCHWAŁA NR XLVI /  389 / 2014
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 7 lipca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze 
zmianami) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 
1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r.  poz. 885 ze zmianami). Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Zmniejszenia  Zwiększenia

 600    Transport i łączność  192.612,00 zł  

  60016   Drogi publiczne gminne  192.612,00 zł  

   2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin ( związków gmin ).

 192.612,00 zł  

 801    Oświata i wychowanie  349.080,00 zł  

  80103  
 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych  349.080,00 zł  

   2007

 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

 192.185,00 zł  

   2009

 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

 33.915,00 zł  

   6207

 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

 104.533,00 zł  

   6209

 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

 18.447,00 zł  

 Ogółem     541.692,00 zł  

§ 2. Zwiększa się plan dochodów

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Zmniejszenia  Zwiększenia
 756    Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadajacych osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

  58.000,00 zł

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilno-prawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób 

  58.000,00 zł

Id: 13D23EDC-633D-4DFE-805B-209F4924E312. Podpisany Strona 1



prawnych i innych jednostek organizacyjnych
   0310  Podatek od nieruchomości   58.000,00 zł
 853    Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
  349.080,00 zł

  85395   Pozostała działalność   349.080,00 zł
   2007  Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

  192.185,00 zł

   2009  Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

  33.915,00 zł

   6207  Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

  104.533,00 zł

   6209  Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

  18.447,00 zł

 Ogółem      407.080,00 zł

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Zmniejszenia  Zwiekszenia

 600    Transport i łączność  304.797,00 zł  

  60016   Drogi publiczne gminne  192.612,00 zł  

   4270  Zakup usług remontowych  192.612,00 zł  

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  112.185,00 zł  

   4270  Zakup usług remontowych  112.185,00 zł  

 801    Oświata i wychowanie  349.080,00 zł  

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

 349.080,00 zł  

   4217  Zakup materiałów i wyposażenia  74.545,00 zł  

   4219  Zakup materiałów i wyposażenia  13.155,00 zł  

   4247  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek

 88.400,00 zł  

   4249  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych
i książek

 15.600,00 zł  

   4277  Zakup usług remontowych  29.240,00 zł  

Id: 13D23EDC-633D-4DFE-805B-209F4924E312. Podpisany Strona 2



   4279  Zakup usług remontowych  5.160,00 zł  

   6057  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych:
- doposażenie i adaptacja oddziałów 
przedszkolnych w Lipniku i we Włostowie - 
66.283,00 zł

 66.283,00 zł  

   6059  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych:
- doposażenie i adaptacja oddziałów 
przedszkolnych w Lipniku i we Włostowie - 
11.697,00 zł

 11.697,00 zł  

   6067  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych:
- doposażenie i adaptacja oddziałów 
przedszkolnych w Lipniku i we Włostowie - 
38.250,00 zł

 38.250,00 zł  

   6069  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych:
- doposażenie i adaptacja oddziałów 
przedszkolnych w Lipniku i we Włostowie - 
6.750,00 zł

 6.750,00 zł  

 Ogółem     653.877,00 zł  

§ 4. Zwiększa się plan wydatków

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Zmniejszenia  Zwiększenia

 600    Transport i łaczność   117.185,00 zł

  60016   Drogi publiczne gminne   117.185,00 zł

   4270  Zakup usług remontowych   117.185,00 zł

 801    Oświata i wychowanie   53.000,00 zł

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

  53.000,00 zł

   4270  Zakup usług remontowych   53.000,00 zł

 853    Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

  349.080,00 zł

  85395   Pozostała działalność   349.080,00 zł

   4217  Zakup materiałów i wyposażenia   74.545,00 zł

   4219  Zakup materiałów i wyposażenia   13.155,00 zł

   4247  Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

  88.400,00 zł

   4249  Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych oraz książek

  15.600,00 zł

   4277  Zakup usług remontowych   29.240,00 zł

   4279  Zakup usług remontowych   5.160,00 zł

   6057  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych:
- doposażenie i adaptacja oddziałów 
przedszkolnych w Lipniku i we Włostowie -
66.283,00 zł

  66.283,00 zł

   6059  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych:
- doposażenie i adaptacja oddziałów 
przedszkolnych w Lipniku i we Włostowie -
11.697,00 zł

  11.697,00 zł

Id: 13D23EDC-633D-4DFE-805B-209F4924E312. Podpisany Strona 3



   6067  Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych:
- doposażenie i adaptacja oddziałów 
przedszkolnych w Lipniku i we Włostowie -
38.250,00 zł

  38.250,00 zł

   6069  Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych:
- doposażenie i adaptacja oddziałów 
przedszkolnych w Lipniku i we Włostowie -
6.750,00 zł

  6.750,00 zł

 Ogółem     519.265,00zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojwództwa Świętokrzyskiego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 13D23EDC-633D-4DFE-805B-209F4924E312. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr XLVI/ 389 / 2014

Rady Gminy w Lipniku z dnia 07 lipca 2014 r.
w sprawie wprowadzeniazmian w budżecie Gminy Lipnik na 2014 rok

Rada Gminy w Lipniku uchwala:
Zmniejsza się plan dochodów wDziale:
- 600 Transport i łączność w Rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne w paragrafie 2030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin ) o kwotę 192.612,00 zł.
( Dotyczy remontu drogi nr 337036T Kurów - Gołębiów )
- 801 Oświata i wychowanie w Rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w paragrafie:

2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
o kwotę 192.185,00 zł,
2009 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
o kwotę 33.915,00 zł,
6207 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
o kwotę 104.533,00 zł,
6209 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
o kwotę 18.447,00 zł.

Zwiększa się plan dochodów wDziale:
- 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem w Rozdziale 75615 Wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od czynności
cywilno-prawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych o kwotę
58.000,00 zł,

- 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w Rozdziale 853 Pozostała działalność w paragrafie:
2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
o kwotę 192.185,00 zł,
2009 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
o kwotę 33.915,00 zł,
6207 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
o kwotę 104.533,00 zł,
6209 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
o kwotę 18.447,00 zł.

Zmniejsza się plan wydatków wDziale:
- 600 Transport i łączność w Rozdziale:
60016 Drogi publiczne gminne w paragrafie 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 192.612,00 zł,
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych w paragrafie 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 112.185,00 zł,
- 801 Oświata i wychowanie 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych z przeznaczeniem na realizację
projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki pn: „Doposażenie i adaptacja oddziałów przedszkolnych
w Lipniku i we Włostowie”, w paragrafie:
4217 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 74.545,00 zł,

4219 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 13.155,00 zł,

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 88.400,00 zł,

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 15.600,00 zł,

4277 Zakup usług remontowych o kwotę 29.240,00 zł,

4279 Zakup usług remontowych o kwotę 5.160,00 zł,

Id: 13D23EDC-633D-4DFE-805B-209F4924E312. Podpisany Strona 1



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych:

- doposażenie i adaptacja oddziałów przedszkolnych w Lipniku i we Włostowie o kwotę 66.283,00 zł,

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych:

- doposażenie i adaptacja oddziałów przedszkolnych w Lipniku i we Włostowie o kwotę 11.697,00 zł,

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych:

- doposażenie i adaptacja oddziałów przedszkolnych w Lipniku i we Włostowie o kwotę 38.250,00 zł,

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych:

- doposażenie i adaptacja oddziałów przedszkolnych w Lipniku i we Włostowie o kwotę 6.750,00 zł,

Zwiększa się plan wydatków wDziale:
- 600 Transport i łączność w Rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne w paragrafie 4270 Zakup usług remontowych o
kwotę 117.185,00 zł,
- 801 Oświata i wychowanie w Rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w paragrafie 4270
Zakup usług remontowych o kwotę 53.000,00 zł,
- 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w Rozdziale 85395 Pozostała działalność z przeznaczeniem na
realizację projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki pn: „Doposażenie i adaptacja oddziałów
przedszkolnych w Lipniku i we Włostowie” , w Paragrafie:
4217 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 74.545,00 zł,

4219 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 13.155,00 zł,

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 88.400,00 zł,

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 15.600,00 zł,

4277 Zakup usług remontowych o kwotę 29.240,00 zł,

4279 Zakup usług remontowych o kwotę 5.160,00 zł,

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych:

- doposażenie i adaptacja oddziałów przedszkolnych w Lipniku i we Włostowie o kwotę 66.283,00 zł,

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych:

- doposażenie i adaptacja oddziałów przedszkolnych w Lipniku i we Włostowie o kwotę 11.697,00 zł,

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych:

- doposażenie i adaptacja oddziałów przedszkolnych w Lipniku i we Włostowie o kwotę 38.250,00 zł,

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych:

- doposażenie i adaptacja oddziałów przedszkolnych w Lipniku i we Włostowie o kwotę 6.750,00 zł,

Opracowała:
Teresa Kwiatkowska

Id: 13D23EDC-633D-4DFE-805B-209F4924E312. Podpisany Strona 2




